Litoměřice č. 210/95 ze dne 30. 12. 1994.

Převáděné pozemky byly oceněny ve znaleckém posudku soudního znalce Ing. Zdeněk Garlík, ze dne 7. 7. 
2017, pod č.j. 10543-157/2017, podle vyhl.č. 182/1988 Sb., ve znění vyhl.č. 316/1990 Sb., celkovou částkou 
652,70 Kč (slovy: šestsetpadesátdvě koruny české sedmdesát haléřů). 

Čl. II.

Nárok na poskytnutí náhrady  podle § 18a zákona o půdě vznikl: 
- smlouvou o postoupení pohledávky, uzavřenou dne xxx, ve výši xxx, mezi postupitelem xxx  a 
nabyvatelem. 
Postoupený nárok je doložen:  

a) xxx